关于“阳光青睿跃乐享 25 期（中证 1000 自动触发策

略）固定收益类”理财产品提前到期的公告

尊敬的投资者：

阳光青睿跃乐享 25期（中证 1000 自动触发策略）固定收益类理

财产品（EW2758）于 2024 年 12 月 11 日成立，本理财产品投资关联

中证 1000 指数（000852.SH）的场外衍生品。根据运作情况，该衍生

品于 2025 年 3月 18 日发生触发事件，具体如下：

观察日 触发价格
观察日收盘价

格

是否发生触发

事件
提前结束日

2025年3月18

日
6482.09 6611.93 是

2025年3月21

日

根据产品说明书的约定，本产品在敲出事件发生后第 3个交易日，

即 2025 年 3 月 21 日提前到期。

特此公告。

光大理财有限责任公司

2025 年 3月 19 日